

**Reconstructia acoperisului la I.P .
Gimnaziul "Grigore Vieru" din s.
Iurcenii, r-ul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1
Lucrari de constructie. Etapa 2 (axele A-F/1-9) (46/23-SAC)**

Intocmit in prețuri curente 21.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de demontare					
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2		643,30
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,4700	302,351
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	128,66
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	38,598
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2		643,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	96,495
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	96,495
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	32,165
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,732
3	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3		128,46
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	131,029
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	2,569
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	35,969
4	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m	100 m3		2,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,8300	11,66
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		150,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	5,753
6	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3		2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	0,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	0,01
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	0,84
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2		38,90
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3600	14,004
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	14,004
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,778
8	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2		38,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	3,501
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	3,501
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,167
9	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea	m2		30,00

1	2	3	4	5	6
		materialelor rezultate			
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	3,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	2,10
10	RpCO56C	Demontari: streasina	m2		36,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	4,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	4,32
11	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice - placi de acoperire parapet sect. 480x80 mm - 185.70 m	m3		2,90
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	6,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	3,828
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,145
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	0,841
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	0,841
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,435
12	TsH92B	Incarcarea in auto - elemente ale acoperisului sarpanta si timplarie	t		1,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	1,776
13	TsC35C1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta < 10 m	100 m3		0,14
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,8300	0,816
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		16,70
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	0,64
15	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3		0,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	0,053
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	0,001
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	0,059
		<i>Total</i>			
		Total Lucrari de demontare			

2. Centura monolita

2.1. Montarea MC3 - 70 buc

16	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	15,40
17	RpCB08A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0200	buc		70,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	45,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0000	999,60
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	2,642
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0095	0,678
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0340	2,428
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,0350	2,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,40
18	CC02D2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		72,50

1	2	3	4	5	6
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	2,465
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	74,313
		<i>Total</i>			
		Total Montartea MC3 - 70 buc			
2.2. Centura monolita. Bloc sportiv					
19	RCsB29B k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm, L=400 mm (k=3,6) Coeficient la manoperei=3,6000 Coeficient la pentru materiale=3,6000 Coeficient la utilajului=3,6000	buc		42,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	38,102
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	16,33
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0060	0,907
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	0,983
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	25,704
20	CP21A	Punerea in opera a mortarului M-150 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi	buc		42,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	7,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	12,60
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	0,042
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,021
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	0,003
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,042
21	CC02D2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (element poz. 2)	kg		26,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	0,888
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	26,763
22	CD70C	Zidarie in asize din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3		4,10
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3580	17,868
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	3,403
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	4,018
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	0,004
	26511221004022	Ciment M-400	kg	20,0100	82,041
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,5200	26,732
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1360	0,558
	4100126202818	Apa	m3	0,1320	0,541
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	1,558
23	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	7,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	42,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,25
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	15,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	15,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	1,50
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	6,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	1,00
24	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg		289,70

1	2	3	4	5	6
		glisante			
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	19,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	1,449
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	296,943
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	2,897
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	81,116
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,29
25	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		116,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	11,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	0,465
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	119,126
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	1,162
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	32,542
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,116
26	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Ancora pentru fixarea cosoroabei A1 din d12 A240 cu piulite si saibe M12) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg		21,24
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	2,23
	2811236309912	Confectii metalice - Ancora pentru fixarea cosoroabei d12 A240 cu piulite si saibe M12	kg	1,0400	22,31
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	0,429
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,215
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	1,699
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	0,276
27	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3		10,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	61,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	4,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	3 491,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	7,674
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	6,953
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	3,502
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	3,25
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	2,80
		Total			
		Total Centura monolita. Bloc sportiv			
2.3. Centura monolita. Sala festiva					
28	RCsB29B k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm, L=400 mm (k=3,6) Coeficient la manoperei=3,6000 Coeficient la pentru materiale=3,6000 Coeficient la utilajului=3,6000	buc		27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	24,494
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	10,498
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0060	0,583
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	0,632
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	16,524
29	CP21A	Punerea in opera a mortarului M-150 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi	buc		27,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	4,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	8,10
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	0,027
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,014

1	2	3	4	5	6
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	0,002
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,027
30	CC02D2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (element poz. 2)	kg		16,78
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	0,571
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,20
31	CD70C	Zidarie in asize din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3		3,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3580	13,946
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	2,656
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	3,136
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	0,003
	26511221004022	Ciment M-400	kg	20,0100	64,032
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,5200	20,864
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1360	0,435
	4100126202818	Apa	m3	0,1320	0,422
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	1,216
32	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	4,725
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	26,775
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,158
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	9,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	9,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,945
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	0,945
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	4,095
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,032
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,032
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	3,78
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,63
33	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		195,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	12,913
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	0,978
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	200,541
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	1,957
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	54,782
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,196
34	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		76,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	7,312
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	0,308
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	78,894
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,77
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	21,552
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,077
35	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Ancora pentru fixarea cosoroabei A1 din d12 A240 cu piulite si saibe M12) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg		21,24
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	2,23
	2811236309912	Confectii metalice - Ancora pentru fixarea cosoroabei d12	kg	1,0400	22,31

1	2	3	4	5	6
		A240 cu piulite si saibe M12			
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,429
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,215
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	1,699
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	0,276
36	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3		6,30
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	38,745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	2,835
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2 199,771
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	4,834
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	4,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	2,206
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	2,048
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	3,78
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1,764
		<i>Total</i>			
		Total Centura monolita. Sala festiva			
2.4. Centura monolita. Bloc principal					
37	RCsB29B k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm, L=400 mm (k=3,6) Coeficient la manoperei=3,6000 Coeficient la pentru materiale=3,6000 Coeficient la utilajului=3,6000	buc		18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	16,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	6,998
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0060	0,389
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	0,421
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	11,016
38	CP21A	Punerea in opera a mortarului M-150 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi	buc		18,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	5,40
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	0,018
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,009
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	0,001
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,018
39	CC02D2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (element poz. 2)	kg		11,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	0,38
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,47
40	CD70C	Zidarie in asize din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3		2,30
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3580	10,023
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	1,909
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	2,254
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	0,002
	26511221004022	Ciment M-400	kg	20,0100	46,023
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,5200	14,996
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1360	0,313
	4100126202818	Apa	m3	0,1320	0,304
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	0,874
41	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		33,50

1	2	3	4	5	6
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	5,025
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	28,475
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,168
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	10,05
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,05
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	1,005
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	1,005
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	4,355
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,034
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,034
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	4,02
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,67
42	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		177,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	11,741
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	0,889
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	182,337
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	1,779
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	49,809
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,178
43	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		83,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	7,893
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	0,332
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	85,157
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,831
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	23,262
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,083
44	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Ancora pentru fixarea cosoroabei A1 din d12 A240 cu piulite si saibe M12) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg		6,58
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	0,691
	2811236309912	Confectii metalice - Ancora pentru fixarea cosoroabei d12 A240 cu piulite si saibe M12	kg	1,0400	6,912
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	0,133
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,066
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	0,526
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	0,086
45	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3		6,70
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	41,205
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	3,015
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2 339,439
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	5,141
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	4,658
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	2,346
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	2,178
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	4,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1,876
		Total			
		Total Centura monolita. Bloc principal			
2.5. Centura monolita. Bloc de trecere					
46	RCsB29B k=1.8	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm, L=400 mm (k=1.8)	buc		18,00

1	2	3	4	5	6
		Coeficient la manoperei=1,8000 Coeficient la pentru materiale=1,8000 Coeficient la utilajului=1,8000			
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	8,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	3,499
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0060	0,194
	4100126202818	Apa	m3	0,0065	0,211
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	5,508
47	CP21A	Punerea in opera a mortarului M-150 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi	buc		18,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	0,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	5,40
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	0,018
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,009
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	0,001
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,018
48	CC02D2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (element poz. 2)	kg		6,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	0,217
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	6,55
49	CD70C	Zidarie in asize din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3		2,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3580	8,716
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	1,66
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	1,96
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	0,002
	26511221004022	Ciment M-400	kg	20,0100	40,02
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,5200	13,04
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1360	0,272
	4100126202818	Apa	m3	0,1320	0,264
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	0,76
50	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	3,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	17,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,10
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	6,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	2,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,02
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,02
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,40
51	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg		119,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	7,877
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	0,597
	2710602200010	Otel beton A500C diametrul mai mare de 8 mm	kg	1,0250	122,334
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	1,194
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	33,418
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,119
52	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu	kg		48,25

1	2	3	4	5	6
		35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	4,584
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	0,193
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	49,456
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,483
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	13,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,048
53	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Ancora pentru fixarea cosoroabei A1 din d12 A240 cu piulite si saibe M12) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg		9,10
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	0,956
	2811236309912	Confectii metalice - Ancora pentru fixarea cosoroabei d12 A240 cu piulite si saibe M12	kg	1,0400	9,559
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	0,184
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,092
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	0,728
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	0,118
54	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3		4,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	24,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	1,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1 396,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	3,069
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	2,781
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	1,401
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	1,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1,12
		<i>Total</i>			
		Total Centura monolita. Bloc de trecere			
		<i>Total</i>			
		Total Centura monolita			
3. Sarpanta acoperisului					
55	CL26A	Rame metalice gata confectionate - fixarea cosorabei de paarapet	kg		58,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	6,468
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,588
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	58,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,294
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,47
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,294
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,176
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,176
56	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t		0,059
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,43
	2430126108726	Email PF	kg	12,0000	0,708
	2430226101020	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	6,0000	0,354
	2430226109241	Diluant alhidic D-308	kg	0,8400	0,05
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,177
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,089
57	CK35A	Dibluri din metal cu bulon, d=16 mm, L=120 mm, fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc		80,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	12,00
	2874136316120	Dibluri din metal cu bulon, d=16 mm, L=120 mm	buc	1,0000	80,00
58	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3		11,94

1	2	3	4	5	6
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,2500	241,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	26,865
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	89,55
	20101029043401	Dulapi de rasinoase umiditate optima la pentru sarpana	m3	1,0600	12,656
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroziv	kg	3,4000	40,596
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,939
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	30,805
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	35,82
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,4500	17,313
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	1,791
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,3300	3,94
	2940520007682	Masina de gaurit	h-ut	0,2300	2,746
59	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3		11,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	21,6800	247,152
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	27,474
	20101029043401	Dulapi de rasinoase umiditate optima la pentru sarpana	m3	1,0500	11,97
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	82,08
	2710602100015	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,3800	49,932
	2682132601626	Carton bitumat	m2	3,3800	38,532
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	22,344
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroziv	kg	38,0000	433,20
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	1,71
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,4400	5,016
60	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3		23,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	47,847
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	228,732
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	117,634
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	0,093
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	0,677
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	0,187
61	Pret ofertant	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroziv - diferenta	kg		258,90
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroziv	kg	1,0000	258,90
62	CE42A	Executarea lucarnelor (numai manopera)	buc		7,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	5,9700	41,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	4,431
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1100	0,77
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,1600	1,12
63	pret ofertant	Fereastru din lemn, forma triunghiulara, cu jaluzele din lemn 45* pentru aerisirea acoperisului, finisate la producator (F1 - 3000x750(h) mm)	m2		2,26
	211001	Fereastru din lemn, forma triunghiulara, cu jaluzele din lemn 45* pentru aerisirea acoperisului, finisate la producator	m2	1,0000	2,26
64	pret ofertant	Fereastru din lemn, forma triunghiulara, cu jaluzele din lemn 45* pentru aerisirea acoperisului, finisate la producator (F2 - 1200x300(h) mm)	m2		0,18
	211001	Fereastru din lemn, forma triunghiulara, cu jaluzele din lemn 45* pentru aerisirea acoperisului, finisate la producator	m2	1,0000	0,18
65	pret ofertant	Usa in 2 canaturi din lemn, finisate la producator, dotate cu balamali, lacat, miner (U1 - 800x1100(h) mm)	m2		3,52
	211002	Usa in 2 canaturi din lemn, finisate la producator, dotate cu balamali, lacat, miner	m2	1,0000	3,52
		Total			
		Total Sarpana acoperisului			
4. Scari acces cerdac (2 buc)					
66	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	9,10

1	2	3	4	5	6
67	RpCB14A	Plombe din beton clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), turnat in diafragme, plansee, rampe de scari, podeste, parapeti cu beton preparat pe santier cu betoniera Materiale marunte (decofrol, etc.)=1,0500	buc		14,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3800	19,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1400	15,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1200	60,564
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0039	0,057
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0030	0,044
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0021	0,031
	2010102903983	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,50 m; S 942	m3	0,0054	0,079
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0060	0,088
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0020	0,029
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,28
68	CL10C	Scari metalice din otel C245, livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t		0,15
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	6,375
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	4,463
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	1,275
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	0,638
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	150,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	0,825
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,75
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,75
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	0,06
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	0,09
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	0,825
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	1,425
69	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t		0,15
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	1,092
	2430126108726	Email PF	kg	12,0000	1,80
	2430226101020	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	6,0000	0,90
	2430226109241	Diluant alhidic D-308	kg	0,8400	0,126
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,225
		<i>Total</i>			
		Total Scari acces cerdac (2 buc)			
5. Canale ventilare (2 buc)					
70	RpAr3E	GNF. Taierea zidariei cu disc diamantat D-400, grosime 4 mm, adincime pina la: 120 mm	m		3,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1600	0,499
	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	0,0060	0,019
	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	0,0340	0,106
71	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3		0,07
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	0,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	0,105
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,004
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	0,025
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	0,014
72	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg		60,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	6,668
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,606
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	60,62
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,303
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,485
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,303
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,212
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,212

1	2	3	4	5	6
73	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t		0,061
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,444
	2430126108726	Email PF	kg	12,0000	0,732
	2430226101020	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	6,0000	0,366
	2430226109241	Diluant alhidic D-308	kg	0,8400	0,051
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,183
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,092
74	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3		0,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,2500	6,075
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	0,675
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	2,25
	20101029043401	Dulapi de rasinoase umiditate optima pentru sarpana	m3	1,0600	0,318
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroziv	kg	3,4000	1,02
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	0,903
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	0,774
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	0,90
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,4500	0,435
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,045
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,3300	0,099
	2940520007682	Masina de gaurit	h-ut	0,2300	0,069
75	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3		0,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	0,615
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	2,94
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,512
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	0,001
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	0,009
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	0,002
76	IzF11B aplicativ	Strat termoizolant cu vata minerala naturala neinflamabila si hidrofozizata cu densitate medie de la 45kg/m3 pina la 80kg/m3	m3		6,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	9,66
	1040002	Vata minerala naturala neinflamabila si hidrofozizata cu densitate medie de la 45kg/m3 pina la 80kg/m3	m3	1,0400	6,24
	2922140006703	Macara fereastru de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	1,68
77	IzI07D1	Protectia termoizolatiei cu tablu zincatu de 0,5 mm grosime, fixatu cu suruburi cu cap crestatu semirotundu, autofiletante pentru tablu, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2		19,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	4,653
	2710403601730	Tablu zincatu de 0,5 mm	kg	4,5530	90,149
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	0,97
78	IzI07D1	Protectia termoizolatiei cu tablu zincatu de 0,5 mm grosime cu acoperire RAL8004, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2		29,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	6,909
	2710403640000	Tablu planu protejatu anticoroziv	kg	4,5530	133,858
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	1,441
79	IzI07D2	Protectia termoizolatiei, fixarea cu suruburi cu cap crestatu semirotundu, autofiletante, pentru tablu, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2		49,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5890	28,979
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,0000	393,60
80	CE07A	Invelitori din placi din tablu cutatu h=8 mm, grosime tablu 0.50 mm cu acoperire RAL 8004, finisaj Briliantu, gama Premium, pentru invelitorile	m2		1,30

1	2	3	4	5	6
		acoperisurilor Material marunt=1,0500			
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	1,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	0,325
	2710403643108	Placi din tabla tabla cutata h=8 mm, grosime tabla 0.50 mm cu acoperire RAL 8004, finisaj Brilliant, gama Premium	m2	1,1500	1,57
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	0,683
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	12,285
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	0,137
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	0,055
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	0,068
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,065
		<i>Total</i>			
		Total Canale ventilare (2 buc)			
6. Termoizolare planseu pod					
81	CE17A	Membrana contra vapori Material marunt=1,0300	m2		643,30
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	128,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,165
	2682132601423	Membrana contra vapori	m2	1,1500	761,989
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,433
82	IzF52A	Executarea izolatiei termice si acustice din beton monolit celular fibros grosime 100 mm (pardoseala). Materiale marunte (scinduri, cuie, saibe, pelicula, polietilena)=1,0100	m2		643,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6580	423,291
	2651122100000	Ciment	kg	30,0000	19 491,99
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,2500	162,433
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0400	25,989
	2812106306003	Profil din metal usor	m	0,7000	454,813
	2430226100801	Grund din acril	kg	0,1500	97,46
	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,0080	5,198
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	1,949
	2051142950700	Dibluri	buc	0,0050	3,249
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,866
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0030	1,93
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0050	3,217
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0324	20,843
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0470	30,235
83	IzF52A1	Corectii: la schimbarea grosimii izolatiei termice si acustice cu 10 mm, se adauga K=5, strat final 150 mm Coeficient la manoperei=5,0000 Coeficient la pentru materiale=5,0000 Coeficient la utilajului=5,0000	m2		643,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0140	45,031
	1421302200467	Concentrat celular	l	0,0300	96,495
	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,0040	12,866
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	6,433
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0003	0,965
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	6,433
84	IzF18C	Strat suport de protectie pentru izolatii, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M150, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2		643,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	225,155
	2664102102016	Mortar ciment M-150	m3	0,0300	19,299
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	13,509
		<i>Total</i>			
		Total Termoizolare planseu pod			
7. Invelitoarea acoperisului si accesorii					
85	CK42B	Instalarea ferestrelor de mansarda cu deschidere prin rotire, dimensiuni 600x1576 mm, cu fixare la rama incorporata	buc		1,00
	7136060011901	Instalator	h-om	2,0000	2,00
	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,1000	4,10
	28121063066012	Fereastră de mansarda cu deschidere prin rotire	buc	1,0000	1,00

1	2	3	4	5	6
86	CE17A	Strat suplimentar polimeric - Folie anticondensat, montat sub stratul de invelitoare de placi amprentate Material marunt=1,0300	m2		751,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	150,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,558
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica - Bariera anticondensat	m2	1,1500	889,737
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	9 284,214
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	7,512
87	CR03A	Cotrasipca de rasinoase sectiune 50x30 mm (2654 m), cu tratament antiseptic	m3		1,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	3,90
	2010102904407	Rigle rasinoase 60x30 mm	m3	1,0000	1,95
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	0,488
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	9,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	9,75
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	6,825
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	6,825
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	6,825
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	5,0000	9,75
88	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri de rasinoase (30x100 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) este de 0.00629 m3/m2	m2		751,15
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	169,009
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,581
	20101029034951	Articole din scindura umiditate optima la pentru sarpana	m3	0,00629	4,725
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	90,138
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,535
89	CE07A	Invelitori din placi din tabla cutata h=8 mm, grosime tabla 0.50 mm cu acoperire RAL 8004, finisaj Briliant, gama Premium, pentru invelitorile acoperisurilor Material marunt=1,0500	m2		751,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	676,035
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	187,788
	2710403643108	Placi din tabla tabla cutata h=8 mm, grosime tabla 0.50 mm cu acoperire RAL 8004, finisaj Briliant, gama Premium	m2	1,1500	907,014
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	394,354
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	7 098,368
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	78,871
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	31,548
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	39,435
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	37,558
90	CK26B	Montarea opritorilor de zapada din tabla protejata anticoroziv 0.5 mm grosime, RAL8004	m		157,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,464
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	12,616
	2822135700001	Opritor de zapada din tabla protejata anticoroziv 0.5 mm L=2.0 m	m	1,0000	157,70
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4,0000	630,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,577
91	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic - carcasa pentru streasina	m3		0,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,2500	11,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	1,26
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	4,20
	20101029043401	Dulapi de rasinoase umiditate optima la pentru sarpana	m3	1,0600	0,594
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg protejate anticoroziv	kg	3,4000	1,904
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	1,686
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	1,445
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	1,68
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,4500	0,812
	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,084
	2955270002610	Ferestru circular electric	h-ut	0,3300	0,185
	2940520007682	Masina de gaurit	h-ut	0,2300	0,129

1	2	3	4	5	6
92	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3		4,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	1,907
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	14,719
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	0,005
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	0,015
93	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3		7,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	15,703
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	75,068
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	38,606
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	0,031
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	0,222
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	0,061
94	CE31A1	Streasina sau frontoane din scinduri geluite, sectiune 30x60 mm, consum articol Scinduri geluite si faltuite - 0.0020 m3/m2	m2		155,98
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	2,34
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	115,425
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0020	0,312
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	4,367
95	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale	m2		155,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	140,382
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1300	20,277
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	15,598
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	26,517
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,2000	31,196
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	77,99
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,799
96	CE21A2	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata protejata anticoroziv cu acoperire RAL 8004 de 0,5 mm grosime, executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m, burlanele se monteaza cu autoturnul telescopic Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0200	m		280,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	168,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,182
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1,4000	401,139
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	171,917
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	20,057
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	42,137
97	CE19E2	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 10 x 12 cm, din tabla zincata protejata anticoroziv cu acoperire RAL 8004 de 0,5 mm grosime, executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m, jgheaburi montate cu autoturnul telescopic Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0300	m		200,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6500	130,137
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,042
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1,7400	358,816
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	47,43
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	309,324
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,1800	37,119
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	10,311
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	12,373
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,002

1	2	3	4	5	6
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	30,032
		<i>Total</i>			
		Total Invelitoarea acoperisului si accesorii			
8. Nod 2 pl. 18					
98	CE23A2	Glafuri din tabla zincata protejata anticoroziv cu acoperire RAL 8004 de 0,5 mm grosime, pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0500	m		106,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5300	56,445
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	31,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	10,65
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,7300	81,632
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	10,064
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	20,129
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	2,796
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	123,008
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	0,447
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	0,022
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,112
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	447,30
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	447,30
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	447,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,065
99	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,0500	m		106,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	31,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	5,325
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	16,774
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	1,118
		<i>Total</i>			
		Total Nod 2 pl. 18			
9. Finisarea zidariei noi					
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhguht"	m2		142,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	4,275
	2416586105319	Amorsa-grund Tuffuhguht	kg	0,1500	21,375
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,125
101	RpCJ38A	Reparatii de tencuieli in asize de fatade din piatra si beton de pe autoturnuri: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 40 mm, lungimea tencuielii de asize 4 m, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2	m2		142,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8300	545,775
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0440	6,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,2800	1 749,90
	2652102100713	Var pasta	kg	2,3000	327,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0530	7,553
	4100126202818	Apa	m3	0,0140	1,995
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,2500	463,125
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,5500	78,375
102	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra	m2		142,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	54,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	498,75

1	2	3	4	5	6
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,114
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	1,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,527
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	909,15
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,855
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,855
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	0,356
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,214
		<i>Total</i>			
		Total Finisarea zidariei noi			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltueli de transport			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total			
		Cheltueli de regie			
		Total			
		Beneficiu de deviz			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)